令和２(２０２０)年４月８日

同窓会 役員理事 様

同窓会行事の中止についてのお知らせ

 役員理事の皆様には、日頃から同窓会活動にご協力頂きましてありがとうございます。

さて、昨今の社会情勢を考慮し、同窓会長の了解を得まして次の行事を中止することにな

りました。取り急ぎご連絡申し上げます。何とぞ、ご理解を頂けますようよろしくお願い致

します。

５月１０日（日） 第１回役員会理事会

６月 ６日（土） 同窓会総会

なお、同窓会総会に代わり、役員理事の代表による議案の持ち回り審議により議決し、その

結果をホームページに掲載します。

栃木県立学悠館高等学校

                             同窓会事務局